
 

 

                                                                                                                                        

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 05.02.2018 года                                                                                 № 13 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

Рассмотрев представленные документы для награждения, руководствуясь 

постановлением Главы Шекснинского муниципального района                         

от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений  Главы Шекснинского 

муниципального района» и статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   За многолетний добросовестный труд, активное участие в районных 

конкурсах «Ветеранское подворье» и большой личный вклад в дело 

популяризации ведения личных подсобных хозяйств в Шекснинском 

муниципальном районе наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского 

муниципального района Смирнову Надежду Николаевну. 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов           


